
 Pardubice 03.032. 2018  Zpracoval: B.Šiška 

 
Z družstev, která se nacházejí, na konci tabulky dokázalo získat jeden bod pouze družstvo Smiřice B. 
Solnice A, Svitavy A i Náchod B získávají body na cizích kuželnách, a tak pořadí na prvních dvou 
místech zůstává stejné, Náchod se posunuje na třetí. Pětistovka byla dosažena ve Smiřicích v podání 
Petra Víška z H. Králové B, který srazil 524 kuželek. 

Výsledky 18. kola: 

KK Zálabák Smiřice B -  SKPK Hradec Králové B 8:8 2574-2659   01.03. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SK SC Svitavy-Lány A 6:10 2543-2605   02.03. 

SK Kuželky Přelouč A -  SK Solnice A 6:10 2569-2574   02.03. 

KK Vysoké Mýto B -  SKK Náchod B 6:10 2525-2533   02.03. 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Tesla Pardubice B 16:0 2732-2442   02.03. 

SKPK Hradec Králové A -  KK Dobruška B 14:2 2665-2372   28.02. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 18 13 1 4 191:97 2589 27 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 18 13 0 5 183:105 2606 26 
 3. SKK Náchod B 18 12 1 5 174:114 2549 25 
 4. SKPK Hradec Králové B 18 11 2 5 179:109 2581 24 
 5. SK Kuželky Přelouč A 19 11 0 8 173:131 2585 22 
 6. KK Vysoké Mýto B 18 10 1 7 158:130 2530 21 
 7. SKPK Hradec Králové A 18 8 1 9 144:144 2521 17 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 18 8 0 10 139:149 2545 16 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 18 5 1 12 107:181 2548 11 
10. KK Zálabák Smiřice B 18 5 1 12 102:186 2443 11 
11. KK Dobruška B 18 5 0 13 96:192 2457 10 
12. TJ Tesla Pardubice B 19 4 0 15 98:206 2427 8 
 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2574 8:8 2659 SKPK Hradec Králové B 

 HRONEŠ Jiří 444 2:0 424 VANÍČEK Jiří 
 HAŽVA Jaroslav 431 2:0 408 HORNYCH Oldřich 
 VRABEC Roman 396 0:2 524 VÍŠEK Petr 
 MATĚJČEK Martin 428 2:0 392 PARDUBSKÝ Josef 
 VOKŘÁL Jiří 487 2:0 470 HOLÝ Martin 
 JOSEF Karel 388 0:2 441 IVAN Filip 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:50 
Vážení přátelé, v prvé řadě chci poděkovat hostům z HK za trpělivost při poruše automatů. Hra se 
protáhla do pozdních nočních hodin, kdy si nakonec soupeři rozdělili body rovným dílem Krásný výkon 
Petra Víška (524), který měl dorážku 198 (117+81) JH 
 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

 TJ Start Rychnov n/K C 2543 6:10 2605 SK SC Svitavy-Lány A 

 ŠÍPEK Lubomír 374 0:2 442 NOVÁK Milan 
 KREJČÍK Pavel 416 2:0 410 JIRČÍK Jakub 
 MORAVCOVÁ Věra 388 0:2 437 HANUŠ Jiří 
 ZEMAN Jan 438 0:2 444 ZELINKA Jakub 
 ŠMEJDA Jaroslav 486 2:0 443 KRÁTKÝ Vlastimil 
 URBÁNEK Ladislav 441 2:0 429 PEKAŘOVÁ Klára 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Kuželky Přelouč A 2569 6:10 2574 SK Solnice A 

 KLIČKA Pavel 434 2:0 423 HRUBÝ Milan 
 SUKDOLÁK Tomáš 423 0:2 428 PÍČ Pavel 
 SUKDOLÁK David 434 2:0 413 NOSEK Martin 
 ZEMAN Petr 404 0:2 438 BALOUS Václav 
 LANG Karel 468 2:0 430 STEJSKAL Rudolf 
 JAKUBE Jan 406 0:2 442 KOZEL Martin 
 
rozhodčí: MILÁČEK Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Vysoké Mýto B 2525 6:10 2533 SKK Náchod B 

 DLOUHÝ Petr 454 2:0 430 DOUCHA Jiří ml. 
 BARTHELDI Leoš 443 2:0 433 DLOHOŠKA Jaroslav 
 PERCHLÍK Václav 401 2:0 375 ŠPICNER Jaroslav 
 PECZA Ondřej 412 0:2 435 TESAŘ Jiří 
 POLANSKÝ Jaroslav 386 0:2 423 STÁRA David 
 BRZLÍNEK Tomáš 429 0:2 437 TOMEŠ Miroslav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
Z pohledu domácích: 
Po nečekaném zisku bodu ze Solnice jsme stejně nečekaně ztratili oba dva doma s Náchodem. Soupeř 
však zahrál dobře a vyrovnanými výkony nás zaskočil. Po pátém hráči 6:4 pro domácí a rozdíl "0". 
Kapitán hostí Míra zaslouženě porazil v posledním duelu Tomáše o 8 klacků, čímž získal 6 bodů a 
celkové vítězství. Gratulujeme. TB   
Z pohledu hostů: 
Náchod ve Vyokém Mýtě trochu přeházel sestavu, takže obvyklý dotahovák Jirka Doucha tentokrát 
začínal. Více se ale dařilo domácímu Petru Dlouhému. O svém vítězství rozhodl již na první dráze, 
kterou vyhrál 240:207. Jarda Dlohoška překvapil kvalitním výkonem a dlouho nad Leošem Bartheldim 
vedl. Poslední dorážku ale lépe zvládl Leoš a získal tak další body pro Vysoké Mýto. Jarda Špicner zažil 
na vlastní kůži, jak můžou být mýtské dráhy nepříjemné. Trápil se hlavně v plných na jedničce, kde 
naházel jen 109. Ani Vašek Perchlík nebyl ve své kůži, ale dva body uhrál a zvýšil vedení Mýta na 6:0 o 
60 kuželek. Vše nasvědčovalo tomu, že body i tentokrát podle očekávání zůstanou doma. Zvláště když 
za hosty nastupoval Jirka Tesař, kterému se v Mýtě příliš nedaří. Tentokrát si ale Jirka s neoblíbenou 
dvojkou poradil obdivuhodně a v polovině vedl nad Ondrou Peczou již 227:201. Dobře rozehraný zápas 
Jirka dovedl do vítězného konce a z náskoku Mýta ukrojil 23 kuželek. Nový hráč v sestavě domácích 
Jarda Polanský hledal koulí kuželky po celé ploše a nacházel je hlavně v malé ulici, okdud častokrát 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

trefoval šestku nebo sedmičku. Zpočátku vyrovnaný zápas zlomil David Stára ve druhé polovině, kterou 
vyhrál 225:189. Po pěti hráčích se v podstatě začínalo znova. Na body byl stav 6:4 a na kuželky byl stav 
nerozhodný, takže platilo, že kdo vyhraje poslední hru, tak vyhraje celý zápas. Rozdali si to mezi sebou 
oba vedoucí družstev Tomáš Brzlínek a Mirek Tomeš. První dráhu vyhrál Tomáš poměrně jasně 
229:201 a znovu to vypadalo na vítězství Vysokého Mýta. Na jedničce, ale Mirek našel levou ulici a 
začal postupně snižovat ztrátu. Před dorážkou prohrával Mirek již jen o 11 kuželek. Rozhodující moment 
přišel v polovině dorážky, kdy si Tomáš vytvořil tuplovaný čest práci a Mirek zatím dokončil tři rychlé 
devítky. Mirek se tak dostal do vedení o několik kuželek a mírný náskok udržel až do konce. Náchod 
vyhrál ve Vysokém Mýtě 10:6 o 8 kuželek, když dokázal otočit ztrátu 0:6 o 60 kuželek. Pro Náchod je to 
hodně cenné vítězství z drah, kde se příliš často nevyhrává. Jirka Doucha ml. 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2732 16:0 2442 TJ Tesla Pardubice B 

 KLUSÁK Jiří 439 2:0 352 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 RUS Jiří 466 2:0 418 HUBÁČEK Oldřich 
 ŠTOL Tomáš 465 2:0 426 STRÁNSKÁ Petra 
 UHERKA Emil 458 2:0 370 DRÁBEK Matěj 
 RUSOVÁ Gabriela 444 2:0 437 NOVÁK Milan 
 DOKOUPIL Zdeněk 460 2:0 439 BULISOVÁ Jana 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKPK Hradec Králové A 2665 14:2 2372 KK Dobruška B 

 ŠOLC Martin 426 2:0 394 FANC Lukáš 
 NĚMEČEK Jaroslav 414 2:0 365 PETERA Josef 
 SKUTIL Petr 452 2:0 401 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 SKUTILOVÁ Ludmila 447 0:2 463 GÜTLER Vladimír 
 PROKOP Jiří 447 2:0 358 HAŠEK Milan 
 VADLEJCH Lukáš 479 2:0 391 JANDA Ivo 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:25 
Hradecký Á tým včera hostil na domácí kuželně Dobrušku, která se posledním kolem odpoutala ode dna 
tabulky. Nicméně do Hradce přijela se dvěma novici a na výkonu to bylo vidět. My jsme nastupovali bez 
Glázy, kterého skolila angína. Na úvod klasicky náš Martin, vedle jsem ale upřednostnil Jardu Němečka, 
který zářil doma v předposledním kole. Proti Martinovi nastupuje Lukáš Fanc, proti Jardovi Joska Petera. 
Oba domácí hráči výborné plné, kterými si zajistili body, ale dorážka už tak nevyšla Jardovi, a tak za 
body vděčí Joskovi, který se u nás moc nechytal. Martin vítězí 426:394, Jarda 414:365. Ve druhé rundě 
se sami nominovali manželata Skutilovi, proti nim Maruška Frydrychová a Láďa Gütler. Petr v úvodních 
plných byl s Maruškou na tom stejně, ale dorážka jasně pro Petra. Po výměně drah Petr v plných ještě 
přidal něco navíc, ale Maruška už ztrácela. Nakonec Petr vítězí o třídu v poměru 452:401. Vedle Lída 
měla těžký úkol, protože Láďa je hroznej bojovník a jen tak body nepouští, ať je kdekoliv. Už v půlce si 
nahrál co potřeboval (244) a po výměně drah, i když se Lída snažila co mohla, vítězství udržel - 463:447. 
Slušné výsledky, ale Láďa nakonec nejlepší nástřel hostujícího týmu. Po dvou rundách pro nás 6:2 a 
+116. Pak nastupuje za domácí čulda z posledního domácího utkání, kapitán Jirka, proti němu Milan 
Hašek, vedle pak Luki proti kapitánovi hostí Ivu Jandovi. Domácí kapitán rozhoduje utkání s Milanem už 
v plných (168:118), pak už slabší dorážka, ale v půlce stav 236:159. Po výměně drah Jirka sice slabší 
výkon na dvojce, ale na soupeře to zcela stačilo, bere body za vítězství 447:358. Poslední ránu 
Dobrušským udělil náš Luki, když rozebral hostujícího kapitána skvělým výkonam jak v plných, tak i 
dorážce a vítězí nejlepším náhozem dne v poměru 479:391. Celkově do domácí 2665:2372, na body 
14:2. Výborně a v pondělí nás doma čeká Zálabák v předehraném utkání dalšího kola. -jipr- 
 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

Starty náhradníků: 

4. start: PECZA Ondřej (V. Mýto, 23098) 

2. start: POLANSKÝ Jaroslav (V. Mýto, 24288), KOZEL Martin (Solnice, 00392), HORNYCH Oldřich 
(SKPK H.Králové, 00007) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 453,5 308,5 145,1 5,1 8 / 8 (515) 
 2. PÍČ Pavel Solnice A 450,8 302,6 148,2 3,5 8 / 9 (494) 
 3. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 448,5 298,2 150,3 4,4 8 / 9 (484) 
 4. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 447,6 303,3 144,3 4,7 9 / 9 (524) 
 5. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 446,9 302,3 144,6 5,2 7 / 8 (490) 
 6. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 445,2 298,8 146,4 4,8 7 / 10 (511) 
 7. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 444,5 300,7 143,8 4,5 8 / 8 (503) 
 8. GÜTLER Vladimír Dobruška B 444,3 309,2 135,1 5,6 7 / 8 (484) 
 9. LANG Karel Přelouč A 442,1 300,7 141,3 4,8 7 / 8 (491) 
 10. JAKUBE Jan Přelouč A 441,8 303,8 138,0 4,8 8 / 8 (474) 
 11. UHERKA Emil Svitavy B 441,5 296,8 144,7 4,6 6 / 8 (471) 
 12. ZELINKA Jakub Svitavy A 440,9 295,1 145,8 4,3 8 / 8 (499) 
 13. IVAN Filip SKPK H.Králové B 440,8 297,6 143,2 5,0 7 / 9 (468) 
 14. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 439,1 296,9 142,2 5,8 8 / 8 (513) 
 15. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 437,4 297,8 139,5 5,3 6 / 9 (476) 
 16. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 437,0 299,5 137,5 5,1 9 / 9 (497) 
 17. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 435,7 299,0 136,7 5,0 9 / 9 (479) 
 18. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 435,7 295,7 140,1 4,6 6 / 8 (498) 
 19. VOLESKÝ Miloš Náchod B 433,9 303,2 130,7 7,0 8 / 9 (495) 
 20. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 433,9 297,4 136,5 4,8 8 / 8 (480) 
 21. NOVÁK Milan Svitavy A 433,5 302,4 131,1 7,0 8 / 8 (487) 
 22. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 433,0 291,9 141,1 5,7 9 / 9 (465) 
 23. HANUŠ Jiří Svitavy A 432,3 288,8 143,4 5,4 7 / 8 (473) 
 24. KLIČKA Pavel Přelouč A 432,0 291,4 140,7 5,2 7 / 8 (473) 
 25. STEJSKAL Rudolf Solnice A 432,0 291,6 140,3 4,9 9 / 9 (479) 
 26. JIRČÍK Jakub Svitavy A 431,0 303,1 127,9 6,2 7 / 8 (479) 
 27. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 430,5 294,9 135,6 4,7 9 / 9 (480) 
 28. TESAŘ Jiří Náchod B 430,0 299,4 130,6 8,0 6 / 9 (461) 
 29. STÁRA David Náchod B 429,1 298,1 131,0 6,9 9 / 9 (494) 
 30. NOVÁK Milan Pardubice B 427,5 295,7 131,8 7,3 10 / 10 (470) 
 31. ZEMAN Petr Přelouč A 427,1 299,7 127,3 6,5 7 / 8 (470) 
 32. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 426,5 294,8 131,7 7,1 8 / 8 (457) 
 33. HRUBÝ Milan Solnice A 426,4 296,6 129,7 4,9 9 / 9 (463) 
 34. NOSEK Martin Solnice A 425,3 300,5 124,8 7,1 7 / 9 (476) 
 35. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 424,6 293,8 130,8 7,1 7 / 9 (475) 
 36. BULISOVÁ Jana Pardubice B 424,3 293,1 131,1 8,5 9 / 10 (454) 
 37. JANDERA Pavel V. Mýto B 424,3 294,5 129,8 7,1 6 / 9 (475) 
 38. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 423,0 298,8 124,1 7,1 9 / 9 (459) 
 39. BALOUS Václav Solnice A 422,9 294,8 128,2 6,9 8 / 9 (469) 
 40. TOMEŠ Miroslav Náchod B 422,3 293,7 128,7 6,6 8 / 9 (463) 
 41. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 422,1 290,9 131,2 5,7 7 / 9 (469) 
 42. RUS Jiří Svitavy B 422,1 293,0 129,0 6,4 7 / 8 (499) 
 43. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 422,0 293,1 128,9 5,8 8 / 9 (468) 
 44. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 421,9 298,0 123,8 6,8 8 / 9 (481) 
 45. KLUSÁK Jiří Svitavy B 421,1 292,9 128,1 6,5 8 / 8 (487) 
 46. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 420,1 285,1 135,1 5,2 7 / 9 (484) 
 47. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 419,6 291,1 128,6 5,7 8 / 9 (478) 
 48. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 419,0 289,3 129,8 7,1 8 / 8 (453) 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 49. ZEMAN Jan Rychnov C 418,5 289,3 129,2 8,4 7 / 8 (465) 
 50. JANDA Ivo Dobruška B 418,2 292,8 125,3 8,5 8 / 8 (469) 
 51. KREJČÍK Pavel Rychnov C 417,7 295,2 122,5 8,1 8 / 8 (460) 
 52. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 416,3 292,0 124,3 7,9 8 / 9 (467) 
 53. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 414,5 296,7 117,8 8,4 8 / 9 (474) 
 54. RUS Petr Svitavy A 414,2 292,3 122,0 6,8 6 / 8 (451) 
 55. VRABEC Roman Smiřice B 410,6 285,1 125,5 8,1 9 / 10 (455) 
 56. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 410,1 286,8 123,2 9,9 8 / 8 (480) 
 57. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 409,9 286,5 123,4 9,9 10 / 10 (431) 
 58. ZEMAN Miroslav Svitavy B 409,9 286,9 123,0 9,2 6 / 8 (422) 
 59. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 409,2 288,5 120,7 8,0 9 / 9 (459) 
 60. JUKL Jindřich Svitavy B 408,5 289,1 119,4 8,2 6 / 8 (439) 
 61. SUKUP Luděk Smiřice B 408,3 283,3 125,0 8,4 8 / 10 (483) 
 62. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 406,3 288,0 118,3 7,7 7 / 9 (447) 
 63. FANC Lukáš Dobruška B 402,6 285,5 117,2 11,2 6 / 8 (447) 
 64. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 399,9 285,8 114,2 9,1 8 / 9 (437) 
 65. JOSEF Karel Smiřice B 396,7 283,8 112,9 11,6 8 / 10 (456) 
 66. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 395,1 281,9 113,1 9,8 9 / 10 (447) 
 67. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,5 280,2 113,3 10,3 9 / 10 (457) 
 68. PETERA Josef Dobruška B 392,1 280,0 112,1 10,5 6 / 8 (459) 
 69. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 368,9 261,6 107,3 12,1 7 / 10 (406) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 475,9 317,3 158,7 2,0 4 / 9 (527) 
  KUPKA Josef Dobruška B 469,7 314,7 155,0 4,7 1 / 8 (473) 
  BAJER Lukáš Náchod B 458,0 298,0 160,0 2,0 1 / 9 (458) 
  HEJNA František Náchod B 454,0 297,0 157,0 5,0 1 / 9 (454) 
  SUKDOLÁK David Přelouč A 450,4 312,3 138,1 5,4 4 / 8 (479) 
  KOZEL Martin Solnice A 444,5 295,5 149,0 3,0 2 / 9 (447) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 442,2 291,4 150,8 4,1 3 / 10 (472) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 440,0 304,2 135,9 6,6 3 / 8 (466) 
  SUCHOMEL Josef Přelouč A 439,0 324,0 115,0 14,0 1 / 8 (439) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 438,0 295,0 143,0 7,0 1 / 8 (438) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 8 (459) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 432,0 294,0 138,0 2,0 1 / 9 (432) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 432,0 309,0 123,0 5,5 1 / 8 (464) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 431,2 298,0 133,2 7,4 5 / 8 (520) 
  NOSEK Pavel Solnice A 430,9 282,8 148,2 3,5 3 / 9 (462) 
  JETMAROVÁ Iva Svitavy B 429,0 300,0 129,0 9,0 1 / 8 (429) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 427,0 303,0 124,0 7,0 1 / 9 (427) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 426,1 286,2 139,9 6,7 5 / 10 (487) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 9 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 9 (447) 
  HORNYCH Oldřich SKPK H.Králové B 425,5 304,5 121,0 10,0 2 / 9 (443) 
  KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 424,8 285,4 139,5 5,7 4 / 9 (441) 
  MAJER Daniel Náchod B 423,8 288,5 135,3 4,0 2 / 9 (436) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 423,6 291,5 132,1 7,1 5 / 9 (497) 
  HOFMAN Denis Náchod B 420,5 292,0 128,5 5,0 2 / 9 (422) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 420,0 292,5 127,5 7,7 2 / 9 (461) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 9 (419) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 418,3 287,0 131,3 6,8 4 / 9 (439) 
  GÜTLER Jaroslav SKPK H.Králové A 417,0 283,0 134,0 6,0 1 / 9 (417) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 415,7 287,2 128,5 8,2 6 / 10 (475) 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 415,0 271,0 144,0 6,0 1 / 9 (415) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 410,2 285,4 124,8 7,1 4 / 8 (440) 
  CRLÍK Marek Pardubice B 408,0 289,0 119,0 10,0 3 / 10 (436) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 407,1 287,5 119,6 8,2 5 / 8 (435) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 9 (405) 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

  MATĚJČEK Martin Smiřice B 404,9 293,7 111,3 11,8 6 / 10 (446) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 403,3 287,8 115,5 11,8 2 / 10 (430) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 402,3 296,8 105,5 11,1 2 / 9 (425) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 400,5 284,5 116,0 8,4 2 / 8 (407) 
  KOSEJK Petr Solnice A 400,3 281,4 118,9 8,1 4 / 9 (434) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 8 (400) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 10 (399) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 396,7 284,5 112,2 10,3 5 / 8 (471) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 396,6 282,9 113,8 11,9 4 / 8 (431) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 395,3 290,0 105,3 11,3 3 / 9 (405) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 395,0 280,0 115,0 10,4 5 / 10 (413) 
  ZELINKA Jan Svitavy B 395,0 289,0 106,0 11,0 1 / 8 (395) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 393,0 276,0 117,0 13,0 1 / 10 (393) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 387,3 276,9 110,4 11,3 4 / 8 (436) 
  PROKOP Václav Smiřice B 380,0 274,5 105,5 14,0 2 / 10 (401) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 8 (379) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 376,7 271,0 105,7 14,7 3 / 9 (411) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 10 (372) 
  HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 367,7 266,4 101,3 14,9 6 / 10 (401) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 366,3 272,7 93,7 15,3 3 / 8 (431) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 10 (365) 
  POLANSKÝ Jaroslav V. Mýto B 356,5 254,5 102,0 14,0 2 / 9 (386) 

 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

05.03.18 po 17:00 SKPK Hradec Králové A  - KK Zálabák Smiřice B 
09.03.18 pá 17:00 KK Dobruška B  - SK SC Svitavy-Lány B 
09.03.18 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Vysoké Mýto B 
09.03.18 pá 17:00 SKK Náchod B  - SK Kuželky Přelouč A 
09.03.18 pá 17:00 SK Solnice A  - TJ Start Rychnov n/K C 
09.03.18 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - SKPK Hradec Králové B 

 


